CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
             ESTADO DO PARANÁ

                      Rua Josué Baltazar Rodriguês,  1849 – FONE/FAX: (044)3664-1171 – (044)36641177

                                   CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA N.º 002/2014

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Alto Paraíso,

Estado do Paraná, no uso de suas legais atribuições:

RESOLVE

Art. 1º - Constituir Comissão para Recebimento de Bens

(materiais e equipamentos permanentes) da Câmara Municipal de Alto

Paraíso:

Presidente: TAYLA SILVERIO DOS SANTOS

Membros:  LEONARDO JOSÉ DA SILVA

                  MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir de 03 de janeiro

do corrente ano.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,

aos 03 dias do mês de janeiro de 2014.

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

PRESIDENTE